



♂ Masculin

📍 Chișinău

Datele de contact sunt contra cost. Detalii aici: <https://www.lucru.md/ru/preтури/cv>

Технический директор, директор

Despre mine

Место и дата рождения: 08.12.1966

Семейное положение: Женат, двое детей

Профессиональный опыт:

Общее описание: Программирование и проектирование ВТ, проектирование и производство сборных домов и светопрозрачных конструкций, организация производства с нуля, управление и контроль технического обслуживания систем охранно-пожарной сигнализации и видеонаблюдения на всей территории РМ, организация датацентра и работы с большими потоками данных.

Образование

Институт: Одесский Электротехнический Институт Связи (ОЭИС)

Когда закончил: 1988

Специальность: (0702) автоматическая электросвязь

МБА: Курсы

Когда закончил: Во время работы в AGAT-D SRL

Где: Кишинев

Опыт работы

Период работы: 2010-2012

Должность: Технический директор

В компании: OP "ARGUS-S" SRL

Период работы: 2007-2010

Должность: Главный кассир

В компании: IM "SALERAS-STAR" SRL

Период работы: 2004-2007

Должность: Начальник производства изделий из ПВХ

В компании: "AGAT-D" SRL

Период работы: 1995-2004

Должность: Инженер по работе с внешними организациями, начальник производства

В компании: IM "CASTOR-HAUS" SRL

Период работы: 1993-1995

Должность: Менеджер

В компании: COP "GRANIT"

Период работы: 1990-1993

Должность: Начальник отдела электронно-вычислительной техники

В компании: МНПО "АЗИМУТ-ЦЕНТР"

Период работы: 1990-1990

Должность: Инженер-программист АСУ

В компании: Кишиневская швейная фабрика им. 23 съезда КПСС

Период работы: 1988-1990

Должность: Инженер-электронщик ИАСУ

В компании: Кишиневский завод персональных ЭВМ

Иностранные языки:

Иностранные языки: Английский

Степень владения: Технический, разговорный

Дополнительная информация:

Дополнительные курсы: Курсы специалистов ВТ, г. Таллинн, Эстония, 1989 г.

Курсы автоматизации проектирования, г. Вена, Австрия, 1996 г.

Курсы системы менеджмента качества ISO 9001:2008, г. Кишинев, 2011 г.

Водительские права: Категория "В" с 1994 г., личный авто

Личные качества: Честный и ответственный подход к любому делу